
ogłoszenie o przetargu

2012-08-16

Prezydent Miasta Krakowa

ogłasza przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej
Kraków

1. Pierwszy przetarg na sprzedaż lokalu użytkowego, oznaczonego nr U1 o powierzchni
użytkowej 21,63 m2 położonego w budynku mieszkalnym w Krakowie przy
ul. Rydlówka Nr 34, wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 29.04.2103 r.
udziału wynoszącego 23/1000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 96/10
o powierzchni 0,0205 ha, położonej w obrębie 30, jednostka ewidencyjna Podgórze objętej
KW KR1P/00198823/4.

Cena wywoławcza wynosi 37 400,00 zł, w tym:
cena lokalu użytkowego wynosi 27 461,00 zł
cena udziału w nieruchomości gruntowej wynosi 9 939,00 zł
Wadium wynosi 3 800,00 zł.

Przedmiotowy lokal użytkowy położony jest w budynku mieszkalnym Nr 34 przy ul. Rydlówka.
Budynek nr 34 to budynek mieszkalny w technologii tradycyjnej, 3-piętrowy, z pomieszczeniami
przynależnymi i lokalem użytkowym w piwnicy, nie ogrodzony, otoczenie budynku jest
zagospodarowane. W budynku wyodrębniono lokale mieszkalne i użytkowy spełniające kryteria
samodzielności lokali określonych w ustawie o własności lokali. Lokal nr U1 jest samodzielnym
lokalem użytkowym. Przedmiotowy lokal użytkowy położony jest w piwnicy budynku. Wejście do niego
odbywa się ze wspólnej klatki schodowej wyposażonej w domofon. Drzwi wejściowe są metalowe.
Lokal stanowi pomieszczenie gospodarcze, wyposażony jest jedynie w instalację elektryczną.
Posadzka jest betonowa, ściany i sufit tynkowane i malowane - powłoki zniszczone, drzwi płycinowe
zniszczone o szer. 90 cm. Lokal nie posiada okna. W lokalu nie ma wc.

Przedmiotowy lokal wolny jest od obciążeń.

Osoby zainteresowane nabyciem lokalu mogą go oglądać w dniu   29.08.2012 r. w godz. 14.00-15.00.

2. Trzeci przetarg na sprzedaż lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalne - strychu
oznaczonego Nr S1, o powierzchni użytkowej 108,70 m2, dla którego prowadzona jest
księga wieczysta nr KR1P/00439856/6, położonego w budynku mieszkalnym Nr 10 przy
ul. Długosza w Krakowie, wraz z udziałem wynoszącym 281/1000 części we współwłasności
nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 225 o powierzchni 0,0264 ha, położonej w
obrębie 12, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej KW KR1P/00199200/8.

Cena wywoławcza wynosi 224 000,00 zł.
Wadium wynosi 23 000,00 zł.



Budynek położony przy ul. Długosza Nr 10 jest budynkiem podpiwniczonym, o dwóch kondygnacjach
naziemnych. Wzniesiony został w latach trzydziestych XX wieku w technologii tradycyjnej. Kryty jest
dachem dwuspadowym prostym o konstrukcji drewnianej, pokrytym dachówką. Budynek od strony
północno-zachodniej przylega do budynku przy ul. Długosza 12. Budynek nie jest wpisany do rejestru
zabytków, natomiast figuruje w gminnej ewidencji zabytków. Ponadto budynek położony jest w
granicach historycznego zespołu miasta Krakowa uznanego za pomnik historii Zarządzeniem
Prezydenta RP z dnia 8 września 1994 r. oraz w obrębie układu urbanistycznego Podgórza, który jest
wpisany do rejestru zabytków pod nr A-608 decyzją Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora
Zabytków z dnia 26.10.1981 r. Obszar, w skład którego wchodzi przedmiotowa nieruchomość nie
podlega ustaleniom obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W
opisanym wyżej budynku został wyodrębniony samodzielny lokal o innym przeznaczeniu niż
mieszkalne – strych oznaczony Nr S1. Przedmiotowy lokal odpowiada wymogom określonym
przepisami ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity Dz. U z 2000 r Nr 80,
poz. 903 z późniejszymi zmianami). Lokal ten stanowi pustostan.

Lokal usytuowany jest na poddaszu budynku (nad drugą kondygnacją naziemną) przy ul. Długosza.
Wejście na strych odbywa się z ul. Długosza do budynku, a następnie klatką schodową na trzecią
kondygnację. Strych ma 2 wejścia – drzwi drewniane dwuskrzydłowe położone naprzeciwko siebie.
Posadzka w lokalu jest betonowa. Ściany są z cegły. Więźba dachowa jest drewniana, dach wykonany
jest z dachówki. W lokalu jest instalacja elektryczna.

Dla potrzeb adaptacji strychu wykonana została ekspertyza konstrukcyjno–budowlana. Dokumentacja
ta została opracowana w grudniu 2007 r. przez Pana Andrzeja Rokosza – będącego rzeczoznawcą
budowlanym w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. W opracowaniu stwierdzono, że stan
techniczny budynku oraz jego usytuowanie pozwalają na zaadoptowanie strychu dla celów
mieszkalnych. Wykonanie adaptacji wymaga wykonania standardowych czynności związanych z
procesem projektowania i uzyskania stosownych pozwoleń. Przy okazji adaptacji należy wykonać
naprawę zawilgoconej ściany szczytowej w części kominowej. Z ekspertyzą można się zapoznać
w Wydziale Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa ul. Kasprowicza 29, pok. 413 IV p. Pierwszy
przetarg na sprzedaż opisanej wyżej nieruchomości został przeprowadzony w dniu 3.04.2012 r., a
drugi w dniu 14.06.2012 r. Przedmiotowy strych wolny jest od obciążeń.

Osoby zainteresowane nabyciem strychu mogą go oglądać w dniu   31.08.2012 r.
w godz. 14.00-15.00.

3. Trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu o przeznaczeniu innym niż
mieszkalne - strychu oznaczonego symbolem S1, o powierzchni użytkowej 20,75 m2, dla
którego prowadzona jest księga wieczysta nr KR1P/00460345/7, położonego w budynku
wielomieszkaniowym Nr 4 przy ul. Jaxy Gryfity w Krakowie, wraz ze sprzedażą udziału
wynoszącego 43/1000 części budynku i urządzeń, które nie służą do wyłącznego użytku
właścicieli lokali oraz we współwłasności nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki
52/2 o powierzchni 0,0351 ha, położonej w obrębie 13, jednostka ewidencyjna Krowodrza,
objętej KW KR1P/00435766/0.

Cena wywoławcza wynosi 57 610,00 zł.



Wadium wynosi 5 800,00 zł.

Budynek mieszkalny przy ul. Jaxy Gryfity 4 jest 3 kondygnacyjny z użytkowym poddaszem,
podpiwniczony, wzniesiony w 1934 r w technologii tradycyjnej. Ścianami szczytowymi przylega do
budynków zlokalizowanych na nieruchomościach sąsiednich. Budynek wyposażony jest instalacje
wodno – kanalizacyjną, elektryczną, gazową, telefoniczną, centralnego ogrzewania, wentylację
grawitacyjną. Budynek nie jest wpisany do rejestru zabytków, jest natomiast ujęty w gminnej
ewidencji zabytków.

W opisanym wyżej budynku został wyodrębniony samodzielny lokal o innym przeznaczeniu niż
mieszkalne – strych oznaczony symbolem S1. Przedmiotowy lokal odpowiada wymogom określonym
przepisami ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst jednolity Dz. U z 2000 r Nr 80,
poz. 903 z późniejszymi zmianami). Lokal ten stanowi pustostan. Dojście do lokalu odbywa się z klatki
schodowej. Drzwi wejściowe są metalowe. Posadzka jest betonowa, ściany są murowane, strop o
konstrukcji żelbetowej, więźba dachowa krokwiowo – płatwinowa. Dach pokryty jest blachą płaską na
deskach. W lokalu znajduje się jedyne wejście na dach, nabywca nieruchomości zobowiązany będzie
do wykonania nowego włazu na dach z wejściem z części wspólnej budynku. Pozostała część
przestrzeni na tej kondygnacji została zagospodarowana jako dwa lokale mieszkalne oraz klatka
schodowa.

Dla potrzeb adaptacji strychu w marcu 2008 r. opracowana została opinia konstrukcyjno – budowlana
odnośnie możliwości wykonania adaptacji strychu, z której wynika, iż przestrzeń obecnego strychu w
obrębie połaci dachowej i ścianek kolankowych stwarza funkcjonalną możliwość przekształcenia go w
poddasze mieszkalne po odpowiedniej zabudowie. Elementy konstrukcyjne zabudowy poddasza nie
powinny obciążać dodatkowo elementów konstrukcyjnych więźby dachowej. Z opinią można się
zapoznać w Wydziale Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa ul. Kasprowicza 29, pok. 413 IV p.
Pierwszy przetarg na sprzedaż opisanej wyżej nieruchomości został przeprowadzony w dniu 3.04.2012
r., a drugi w dniu 14.06.2012 r. Działy III i IV KR1P/00460345/7 i KW KR1P/00435766/0 nie zawierają
wpisów.

Osoby zainteresowane nabyciem strychu mogą go oglądać w dniu   31.08.2012 r.
w godz. 14.00-15.00.

4.      Piąty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu o innym przeznaczeniu niż
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